
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
68    сессия                                                  2 созыва 

г. Бахчисарай 

от 25.04.2024 г.                                                    №863 
 

 

О выдвижении кандидатуры к присвоению 

почетного звания «Заслуженный 

экономист Республики Крым» 

 
  В соответствии со ст. 16 Закона Республики Крым от 17 июля 2014 года № 

34-ЗРК «О государственных наградах Республики Крым», письмом Контрольно-

счётной палаты Бахчисарайского района Республики Крым от 10.04.2024 г. № 01-

27/91,  

   

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. За значительный личный вклад в экономическое развитие Бахчисарайского 

района Республики Крым, высокий профессионализм, многолетний 

добросовестный труд и в связи с Днем России выдвинуть к присвоению почетного 

звания «Заслуженный экономист Республики Крым» кандидатуру Подлесной 

Елены Владимировны – заместителя председателя Контрольно-счётной палаты 

Бахчисарайского района Республики Крым. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства 

Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию районного совета мандатную, по депутатской этике, организации работы 

совета, законодательству и правопорядку. 

 

 

Заместитель 

председателя  районного света                                                           М.М. Колкунов  

http://bahch.rk.gov.ru/

